
 
 

 
 
 

Sigortalı Kaskolu Evden Eve Nakliyat 
Firmamız uzun yıllardır profesyonel olarak hizmet vermektedir. Tüm Türkiye’ye hizmet 
sunarak referanslı müşteri potansiyeline en fazla sahip olan bir nakliyat şirketi konumunda 
ilerlemekte ve Ev, Ofis ve diğer taşıma alanında  % 100 müşteri memnuniyetlik hizmet 
sunmaktadır. Uzun yılların deneyimi ve tecrübesi ile sizlere Sigortalı, Asansörlü nakliyat 
hizmetleri ile hızlı pratik çözümler ile hizmet sunuyoruz. 
 

Evden Eve Taşımacılık 
Evden eve taşımacılık hizmeti sunan firmamız, deneyimli ve uzman ekiplerle çalışmaktadır. 
Firmamızdan markası ile kurumsal taşıma hizmeti aldığınız zaman eşyalarınızın güvenli bir şekilde 
paketlenmesini, taşınmasını ve yerleştirilmesini sağlar. Deneyimli firmamız, taşıma sürecinin tüm 
aşamalarında size rehberlik eder ve olası sorunları önceden önler. 
Firmamız taşınacak eşyalarınız için özel ambalaj malzemeleri kullanmaktadır. Değerli eşyalarınızı 
korumak adına kaliteli ambalaj malzemeleri ve tekniklerinin kullanılması, taşıma sürecinin başarılı 
olması açısından önemlidir. Profesyonel taşıma şirketimiz eşyalarınızı hasarlardan korumak için gerekli 
tedbirleri almaktadır. 
 

Asansörlü eşya taşıma 
Asansörlü nakliye hizmeti sunan firmamız tüm eşyalarınızı 20. katlara kadar sorunsuz bir şekilde 
güvenle taşımaktadır. Modüllü asansörlü taşıma araçlarımız sayesinde eşyalarınızı kırılmadan hasar 
görmeden yüksek katlara özenle ve uygun fiyatlar ile hizmet sunuyoruz.  
 

Evden Eve Nakliyat ve Ücretlendirme 
Nakliyat süreci, birçok detayı içeren karmaşık bir süreçtir ve bu süreçte en çok merak edilen konulardan 
biri de ev taşıma fiyatlarıdır. Ev taşıma fiyatları, çeşitli faktörlere bağlı olarak değişiklik gösterir ve bu 
faktörler, taşınacak eşyaların miktarından taşınacak mesafeye kadar bir dizi etkeni içerir. 
 

1. Faktör Eşya Miktarı 
EV taşıma ücretlerini belirleyen en temel faktörlerden biri taşınacak evin ve eşyaların miktarıdır. Daha 
büyük bir ev ve daha fazla eşya taşımanız, daha büyük bir taşıma aracı, daha fazla ambalaj malzemesi 
ve daha fazla iş gücü gerektirebilir. Bu da doğrudan taşıma maliyetini etkiler. 
 

2. Faktör Taşınacağınız Mesafe 
Evden eve taşıma maliyetleri, taşınacak mesafeye göre belirlenir. Şehir içi veya şehirlerarası taşımalar 
da farklı fiyatlandırma stratejilerine tabi olabilir. Uzak mesafelere yapılan taşınmalar genellikle daha 
yüksek maliyetlidir. 
 

3. Faktör Eşyaların Ambalajlanması 
Taşıma sürecinde eşyaların ambalajı önemli bir aşamadır. Eğer taşıma firması ambalaj hizmeti 
sunuyorsa, bu hizmetin maliyeti de genel taşıma fiyatını etkiler. Hassas eşyalar için özel ambalaj 
malzemeleri kullanılması, ek maliyet doğurabilir. 
 

4. Faktör Sigorta Yapılması 
Ev taşıma hizmeti aldığınınız taktirde eşyalarınızın sigortalanması önemlidir. Sigorta, olası hasar 
durumlarında maddi kayıplarınızı en aza indirebilir. Ancak, sigorta hizmeti şehir içi taşınmalarda 
zorunlu değildir müşterinin isteğine bağlıdır. Şehirlerarası taşınmalarda sigortanın yapılması 
zorunludur. 
 

5. Faktör Alacağınız Ek Hizmetler 
Birçok taşıma firmaları, montaj ve de montaj hizmetleri gibi ek hizmetler sunar. Bu hizmetler de 
genellikle ek bir ücret içerebilir. Ancak, firmamızda bu tür bir durum ile karşı karşıya kalmazsınız. 
Firmamızın anahtar teslim uygulamaları sayesinde rahat edersiniz. 
 
 


